
شــامگاه چهارشــنبه زمین لرزه ای بــه بزرگی 

خبر

۵٫۶ریشتر در مرز ۲استان اصفهان و کهگیلویه 
و بویراحمــد رخ داد. کانون ایــن زمین لرزه در 
ده کیلومتری شهرســتان سی ســخت بود، که 
اهالی این شهرستان بیشترین خسارت دیدگان 

این زمین لرزه بودند.
دبیرکل جمعیت هــلال احمر دربــاره آخرین 
وضعیت منطقه زلزله زده به ایسنا، گفت: چهارشنبه شب 
پس از وقــوع زلزله بلافاصله در جمعیــت هلال احمر، 
ستاد مدیریت بحران تشکیل شــد و ۶استان به حالت 

آماده باش درآمدند.
محمدحسـن قوسـیان افزود: اطلاعات اولیه حاکی از 
آن بـود که زمین لـرزه در مـرز بیـن اصفهـان و کهگیلویه 
و بویراحمـد رخ داده، بنابرایـن هـر ۲اسـتان به سـرعت 
وارد عملیـات شـدند. ٢٦ روسـتای اسـتان اصفهـان 
و ١٢١ روسـتا و شـهر سی سـخت نیـز در کهگیلویـه و 
بویراحمـد مـورد ارزیابـی قـرار گرفتنـد. وی با اشـاره به 
برفـی و بارانـی بـودن شـب حادثـه بیـان کـرد: سـاعت 
یـک بامـداد ارزیابـی اسـتان اصفهـان پایـان یافـت کـه 
در آنجـا خسـارت زیـادی نداشـتیم، ۴یـا ۵نفـر مصدوم 
شـده بودند که اغلب به دلیل تـرس و فـرار از زلزله دچار 

صدمـات شـده بودنـد.
دبیـر کل جمعیت هـلال احمـر اظهـار کرد: در اسـتان 
کهگیلویـه و بویراحمـد شـهر سی سـخت تحت تأثیـر 
زمین لـرزه قـرار گرفتـه بـود کـه ارزیابـی ١٢١شـهر و 
روسـتا تـا سـاعت ۳بامـداد ادامـه داشـت، در بعضـی 
مناطـق حـدود ٢٠تـا ۴٠درصـد تخریـب داشـتیم کـه 
البتـه در بیشـتر مـوارد دیـوار حیاط هـا دچـار تخریـب 

شـده بود و شـاهد ترک خوردگـی دیـواره سـاختمان ها 
بودیم. مصدومـان این منطقـه ۴۴ نفر بودنـد که عمدتا 
بـه شـکل سـرپایی مرخـص شـدند امـا ایـن زمین لـرزه 

فوتـی نداشـت.
قیاســی با بیان اینکه معاون امداد سازمان امداد و 

نجات و معاون پشتیبانی جمعیت هلال احمر شبانه 
عازم سی سخت شدند گفت: حضور این افراد نیز به 
فرایند امداد کمک کرد و به دســتور ستاد مدیریت 
بحران ۲اردوگاه اســکان اضطراری با ظرفیت ۶۴ 

دستگاه چادر در۲سالن سرپوشیده تشکیل شد.

 دستور رئیس جمهور به مسئولان کشور
رئیــس دفتر رئیــس جمهور از ســوی حجت الاســلام 
حسن روحانی و در تماس تلفنی با استاندار کهگیلویه 
و بویراحمــد، ضمــن دریافــت گزارشــی از آخریــن 
وضعیت زلزله زدگان این اســتان، تأکید کرد که رئیس 
جمهور پیگیر وضعیت استان است و دســتور لازم را به 

وزارتخانه ها و دستگاه های مسئول صادر کرده است.
واعظی ضمن ابراز خرسندی از نداشتن تلفات انسانی 
خواستار رسیدگی فوری به مجروحان شد و بیان کرد که 
امدادرسانی به آسیب دیدگان در شرایط سردی و برفی 

منطقه باید با شتاب بیشتری تداوم یابد.
وی همچنین در تماس های جداگانه ای با دستگاه های 
ذی ربــط و رئیس ســازمان هــلال احمر دســتور لازم 
برای تســریع در کمک رســانی به زلزله زدگان اســتان 
کهگیلویــه و بویر احمــد را به آنــان ابــلاغ و اعلام کرد 
وزیر راه و شهرســازی به عنوان نماینــده رئیس جمهور 
و رئیس جمعیــت هلال احمر به منطقه زلزله زده ســفر 

خواهد کرد.
 حجم خسارت بسیار بالاست

اســتاندار کهگیلویــه و بویراحمــد نیــز اعــلام کرد که 
زمین لــرزه سی ســخت تاکنــون ۶۳ مصــدوم برجای 
گذاشته اســت که تاکنون ۲۵ نفر به بیمارستان منتقل 

و بقیه از سوی کادر درمان در سی سخت مداوا شدند.
حســین کلانتری اعلام کرد: به محض وقوع زلزله وارد 
شهر سی سخت شدیم و اردوگاه اسکان اضطراری را در 
این شهر راه اندازی کردیم. وی با تأکید بر اینکه خسارت 
ناشی از زمین لرزه جدی و بالاســت، بیان کرد: میزان 

آسیب به منازل بین ده تا صددرصد بوده است.

« سی سخت»؛ در محاصره زلزله و سرما
زمین لرزه ۵ ریشتری کهگیلویه و بویراحمد ۶۳ مصدوم داشت
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 قرار نبــود حرفــی از چاقو به وســط بیاید. 
مرد جــوان فکــر می کرد بــا تشــر زدن و به 
راه انداختــن ســروصدا بــرادر کوچکش را 
سرجایش می نشاند و از حجم اذیت های او 
علیه پدرش می کاهد. اما ورق این جروبحث 
خانواد گی روی دیگر خود را نشان داد. پسر 
جوان که برای مقابله با بــرادر بزرگش گارد 
گرفته بود، نمی خواســت جلــوی او کوتاه 
بیاید، همین شــد کــه دعوای ۲بــرادر بالا 

گرفت و فاجعه بار شد.
خون که ریخته شــد همه آن سروصدا ها به 
یک باره فرو نشســت و خانه پــدری ۲برادر 
در ســکوتی مرگ بار فرو رفت. تــا اورژانس 
برســد صدای ناله های پسرک جوان بود که 
گهگاهی ســکوت این خانه را می شکست. 
شرمندگی از سروروی مرد چهل ویک ساله به 
همراه عرق سردی که بر پیشانی اش نشسته 

بود فرو می ریخت.
خودرو آمبولانس سر رسید و بلافاصله پسر 
کوچک خانواده که خون ریزی شدید داشت 
به بیمارســتان مهرگان منتقل شد. ساعت 
یک بامداد روز پنجشنبه را نشان می داد که 
پسر بیست وپنج ســاله در برابر فرشته مرگ 

تسلیم شد و نبضش از کار افتاد.
با اعلام فوت این فرد و نوع مرگ او، موضوع 
بلافاصلــه به پلیس گــزارش شــد و طولی 
نکشــید که تیمی از عوامــل انتظامی برای 
تهیه گــزارش اولیه در بیمارســتان مهرگان 
حاضر شدند. مأموران پس از تشکیل پرونده 
و با در نظر گرفتن گزارش اولیه کادر درمان 
بیمارستان با طرح فرضیه قتل موضوع را به 

بازپرس ویژه جنایی دادسرا اعلام کردند.
 مرگ پسر ۲۵ ساله در بیمارستان

ســاعت حوالی ۲بامداد آخریــن روز از ماه 
بهمن را نشــان مــی داد که قاضــی زرقانی 
به همراه تیمی از کاراگاهــان اداره جنایی 
پلیس آگاهــی در محل حضــور یافتند. در 
همان دقایق ابتدایی تحقیقات این پرونده 
دستور بازداشــت متهم صادر شد و سپس 
جســد متوفی برای تعیین علت دقیق مرگ 

به پزشکی قانون انتقال یافت.
متهم به قتل که برادر بزرگ تر مقتول است در 
همان دقایق اولیه تحقیقات مجریان قانون 
به ارتکاب جرمش اعتراف کرد و آلت قتاله که 
یک قبضه چاقوی ضامن دار بود را در اختیار 

کاراگاهان پلیس قرار داد.
این مرد چهل ویک ساله که دچار تألم روحی 
شدید شــده بود در جلسه بازجویی به دکتر 
زرقانی، بازپرس پرونده گفت: مقتول پدرم 
را اذیت می کــرد و پدرم هــم از این موضوع 
شکایت داشت. چهارشنبه شب خانه پدرم 
بودم که بــرادرم به خانه آمــد. ابتدا در مورد 
پدرم با او حرف زدم که دعوایمان بالا گرفت. 
نمی دانم چه شــد که ناگهان دست به چاقو 
شدم و در مقابل چشم پدر و مادرم یک ضربه 
به پایــش زدم. خــون از پای بــرادرم جاری 
شد عقب کشــیدم و او هم روی زمین افتاد. 
موضوع را بلافاصله بــه اورژانس خبر دادم 
اما به دلیل خون ریزی شــدید او جانش را از 

دست داد.
 اصابت چاقو به کشاله ران

ظهر دیــروز بازپرس ویژه رســیدگی به قتل 
عمد دادســرای عمومی و انقلاب ناحیه دو 
مشــهد در تشــریح دیگر ابعاد ایــن پرونده 
جنایــی گفت: مقتــول جوانــی متولد ۷۴ 

اســت که در پی درگیــری با بــرادر بزرگ تر 
خود از ناحیه کشاله ران مورد اصابت ضربه 
شــدید چاقو قرار گرفته و بعــد از انتقال به 
بیمارســتان، برخــلاف دریافــت خدمات 
پزشکی به دلیل خون ریزی شدید جان خود 

را از دست داده است.
دکتر حسن زرقانی بیان کرد: در تحقیقات 
اولیــه متهــم اصلی پرونــده دســتگیر و به 
جرمش اعتراف کــرد. متهــم در اظهارات 
خود مدعی شــده که به دلیــل دفاع از حق 
پدر ســال خورده اش که مورد اذیت مقتول 
بوده دست به این جنایت زده است اما با این 
حال تحقیقات قضایی و پلیسی از این مرد 

جوان ادامه دارد.

 کشف جنایت در کیسه
قاضی ویژه شـعبه ۲۱۱ بازپرسی دادسرای 
عمومـی و انقـلاب مرکـز اسـتان خراسـان 
رضـوی در ادامـه بـه کشـف بقایـای یـک 
جسـد در ظهـر سـی ام بهمـن اشـاره کـرد 
مشـهد  شـهرداری  مأمـوران  گفـت:  و 
کـه در یکـی از مناطـق بولـوار شـاهنامه 
مشـغول حفـاری بخشـی از زمیـن بودنـد 
در ابتـدای گودبـرداری خـود در عمـق 
کیسـه  یـک  زمیـن  سی سـانتی متری 

مشـکوک را کشـف کردنـد.
این مقام قضایی مشهد ادامه داد: مأموران 
شهرداری در بررسی محتویات کیسه کشف 
شده استخوان های کامل جسد یک انسان 

را مشاهده کردند که بلافاصله این موضوع 
به پلیس اطلاع داده شــد. بــا گزارش خبر 
به این شعبه بازپرسی دســتور رسیدگی به 
پرونده صادر شد و تیمی از کاراگاهان اداره 
گاهی مرکز استان خراسان  جنایی پلیس آ
رضوی در محل کشف جسد حضور یافتند 
و استخوان ها نیز به پزشکی قانونی منتقل 

شد.
قاضی زرقانی گفت: طبــق معاینات اولیه 
پزشکی قانونی اســتخوان ها متعلق به زنی 
بیست  تا سی ساله است که حدود ۱۰ سال 
از مرگ وی می گذرد. تحقیقات این پرونده 
نیز تا روشن شدن زوایای پنهان این جنایت 

از سوی کاراگاهان پلیس ادامه دارد.    

برادرکشی با خشم ضامن دار
نزاع خونین در مشهد برای جانبداری   از پدر خانواده، رنگ جنایت گرفت

ـــخطای انسانی؛ عامل انفجار گمرک هرات ــــ ــــ ــــ ـ  ـ  ـ ـــــــــــــ  ـ  ـ ـــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــ
هم زمان با بازگشایی مرز دوغارون به اسلام قلعه علت حادثه اعلام شد
گروه حوادث - سوختن ۵۰۰کامیون و تریلی، از بین رفتن ۵میلیون 
دلار کالا و صدها میلیارد دلار خسارت در گمرک اسلام قلعه افغانستان، 
تنها به دلیل یک خطای انســانی. موضوعی که پس از حدود ۶روز از 
وقوع انفجار هولناک در گمرک شهر هرات، اعلام شد و هیئت بخش 
خصوصی و نمایندگان مجلس افغانستان در بررسی میدانی از گمرک 
اســلام قلعه هرات اعلام کردند که علت آتش ســوزی در این گمرک 
نمونه گیری غیر اصولی گاز مایع از ســوی اداره اســتاندارد و شرکت 

قراردادی بوده است.
از روز پنجشنبه نیز رفت وآمد خودروهای ترانزیت ایران به افغانستان 
از سر گرفته شد، این در حالی است که تصاویر هوایی نشان می دهد 

همان زیرساخت های محدود این گمرک نیز کاملا از بین رفته است.
سخنگوی گمرک درباره بازگشایی مجدد گمرک اسلام قلعه به رسانه ها 
گفته اســت که، پس از آتش ســوزی گســترده در گمرک اسلام   قلعه  
افغانســتان از روز چهارشــنبه به صورت محدود کامیون های حامل 
کالاهای سریع الفساد از سوی این گمرک پذیرش شده و از پنجشنبه 
نیز با اعلام طرف افغان، امکان ارسال همه کامیون های تجاری متوقف 
در مرز دوغارون  به غیر از محموله های سوختی فراهم شده است.  به 
گفته سید روح ا... لطیفی  این تصمیم صرفا برای کامیون های متوقف 
در مرز  دوغارون  بوده که حدود ۲هزار و ۵۰۰ دستگاه است و نزدیک به 
۲هزار دستگاه از آن ها دارای محموله های تجاری غیر سوختی هستند 

و شامل محموله های جدید نمی شود.
لطیفی در ادامه گفته است که، بر همین اساس، تا اطلاع ثانوی تخلیه 
کامیون ها در مرز  و  ورود محموله های جدید به  دوغارون  ممنوع است.
البته سخنگوی گمرک از ممنوعیت تردد محموله های سوختی، شامل 
بنزین، گاز مایــع، گاز، گازوئیل بنا به اعلام طــرف افغان خبر داده و 
زمان پذیرش این محموله ها را، منوط به پذیرش گمرک اســلام قلعه 

کرده است.

ـــقتل راننده تاکسی با انگیزه انتقام جویی ــــ ــــ ــــ ـ  ـ  ـ ـــــــــــــ  ـ  ـ ـــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــ
فردی سابقه دار که برای انتقام جویی، یک راننده تاکسی تلفنی را به 
قتل رســانده بود، ضمن اعتراف به جرمش، محل اختفای جسد که 

یک چاه متروکه بود را نیز نشان داد.
با گزارش مفقودی مردی شصت وپنج ساله در دامغان که راننده یک 
تاکسی تلفنی بود، پرونده مفقودی تشکیل شد و پلیس تحقیقاتش را 

برای کشف معمای این پرونده آغاز کرد.
تحقیقات ادامه یافت تا اینکه مأموران انتظامی به جوانی سابقه دار که 

با فرد گمشده دیده شده بود، مظنون شدند.
این فرد برای ارائه توضیحاتی به اداره پلیس این شهرستان فراخوانده 
شد و در نتیجه تحقیقات با توجه به تناقض گویی هایش، ناچار به قتل 

راننده تاکسی تلفنی اعتراف کرد.
فرمانــده انتظامی دامغــان درباره ایــن پرونده به ایرنــا گفت: قاتل 
سی وپنج ســاله انگیزه اصلی اش در این جنایت را انتقــام گرفتن از 
مقتول دانست. سرهنگ سیدرضا علوی افزود: متهم در ادامه محل 
اختفای جسد که چاهی در یکی از روستاهای جنوب شهر دامغان بود 
را نیز نشان داد، که پیکر این فرد از چاه بیرون کشیده شد. وی با اشاره 
به اینکه مقتول براثر خفگی جان  باخته است، بیان کرد: قاتل از افراد 
سابقه دار است که تاکنون چند بار از سوی پلیس دستگیر و روانه زندان 

شده، اما بعد از گذراندن مدت محکومیت آزاد شده است.

ـــریزش مرگ بار معدن منگنز در قم ــــ ــــ ــــ ـ  ـ  ـ ـــــــــــــ  ـ  ـ ـــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــ
روز پنجشــنبه هم زمان با وقــوع حادثه در یک معــدن منگنز در قم و 
محبوس شــدن ۴کارگر، امدادگران برای نجات این کارگران به محل 

اعزام شدند.
به گزارش ایسنا، سخنگوی ســازمان آتش نشانی قم درباره جزئیات 
این حادثه در جمع خبرنگاران گفت: ظهر پنجشنبه گزارشی مبنی 

بر ریزش آوار در عمق دویست ونودمتری معدن منگنز دریافت شد.
حمید کریمی با بیان اینکه از همان دقایق ابتدایی عوامل آتش نشانی 
با ۳خودرو و بیش از ۲۰ آتش نشان به محل حادثه اعزام شدند و ۳کارگر 
نجات یافتند، بیان کرد: کار آواربرداری و عملیات بی خطرسازی محل 
حادثه برای رهاســازی دیگر کارگر محبوس شــده از همان لحظات 
نخست آغاز شد. سخنگوی سازمان آتش نشانی قم خاطرنشان کرد: 
با تلاش امدادگران و کارگران معدن، پیکــر بی جان این کارگر پس از 

۷ساعت از معدن خارج و تحویل عوامل انتظامی شد.

ـــدستگیری  ۹۴۲معتاد و سارق در مشهد ــــ ــــ ــــ ـ  ـ  ـ ـــــــــــــ  ـ  ـ ـــــــــــــ  ـ  ـ ــــــــــــــ
با اجرای دهمین مرحله طرح ثامن،  ۹۴۲معتاد و متهم به سرقت در 

مشهد دستگیر شدند.
به گزارش صداوسیما، جانشــین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
در جریان بازدید از کشفیات مربوط به طرح ثامن در جمع خبرنگاران 
گفت: در این مرحله از اجرای  طرح که در ۴۸ســاعت گذشــته اجرا 
شد، حدود ١٤کیلوگرم موادمخدر، ٢٢قبضه ســلاح گرم و سرد و ٩ 
قبضه سلاح جنگی و شکاری نیز کشف شد. سردار ابراهیم قربان زاده 
افزود: کشف ٣٤ دستگاه خودرو سرقتی و ٢٤ دستگاه موتورسیکلت 
سرقتی، توقیف ٣٦٨ دستگاه خودرو متخلف و توقیف ١٠٤ دستگاه 

موتورسیکلت متخلف از دیگر اقدامات در اجرای این طرح بود.
جانشــین فرمانده انتظامی خراســان رضــوی گفــت: امیدواریم با 
هماهنگی قضایی و انتظامی، حلقه اتصال مجرمان به یکدیگر قطع 

شود و شاهد افزایش امنیت اجتماعی در سطح شهر باشیم.
طرح ضربتی پلیسی ثامن در پی مطالبه مردم مبنی بر برخورد با جرائم 
خشن و سرقت در مناطق مختلف شهر از سوی فرماندهی انتظامی 

مشهد اجرا می شود.

تاه
 کو

ـار
خبـ

ا

ـــ۴۰ کشته در سرمای بی سابقه آمریکا ــــ ــــ ـ  ـ ـ ــــــــــ  ـ ـ ــــــــــ  ـ  ـ ـــــــــــ

آمریکا- ایرنــا / موج شــدید برف و ســرما در 
روزهــای اخیــر بخش هــای وســیعی از آمریــکا را فرا 
گرفتــه و تاکنــون موجب جــان باختن دســت کم ۴۰ 
نفر در این کشــور شده اســت. براســاس این گزارش، 
قربانیان این حادثه به دلیل سرمازدگی و مسمومیت با 
گازمونوکسیدکربن جان خود را از دست داده اند. ایالت 
تگزاس نیز در چند روز اخیر متأثر از این موج بی سابقه 
سرما بوده است که مرگ ومیر ناشــی از کاهش شدید 
دمای هوا در منطقه هوســتون متمرکز شــده اســت، 
جایی که میلیون ها نفر همچنان به علت از کار افتادن 

پالایشگاه ها برق ندارند.

ـــهلاکت انتحاری  پیش از فاجعه ــــ ــــ ـ  ـ ـ ــــــــــ  ـ ـ ــــــــــ  ـ  ـ ـــــــــــ
عراق- تسـنیم/ منابـع امنیتـی عـراق از هلاکت 
یـک تروریسـت انتحـاری کـه کمربنـد انفجـاری بـه 
خـود بسـته بـود، در اسـتان کرکـوک خبـر دادنـد. 

ایـن تروریسـت انتحـاری کـه مـواد منفجـره بـا قـدرت 
در  می کـرد  حمـل  خـود  بـا  را  شـدیدی  انفجـاری 
اطـراف شـهر داقـوق اسـتان کرکـوک پیـش از تـلاش 
بـرای منفجـر کـردن خـود در میـان شـهروندان از 
کـت رسـید. مأمـوران امنیتـی  سـوی پلیـس بـه هلا
عـراق در عملیاتـی دیگـر نیـز ۲تروریسـت خطرنـاک 
داعشـی را در خانقیـن شناسـایی و دسـتگیر کردنـد. 
تروریسـت های دستگیر شـده در بسـیاری از حملات 
بـه حشـد شـعبی و نیروهـای امنیتـی و غیرنظامیـان 

دسـت داشـته اند.

ـــآتش فشان اندونزی فوران کرد ــــ ــــ ـ  ـ ـ ــــــــــ  ـ ـ ــــــــــ  ـ  ـ ـــــــــــ

اندونزی- برنــا/  کــوه آتش فشــان مراپی 
اندونزی روز گذشــته با خروج گدازه هــای آتش و مواد 
مذاب فوران کــرد. این کوه در جزیره جاوه این کشــور 
اســت که روز گذشــته ۷مرتبه فوران کرد و گدازه های 
آتش از این کوه تا ۷۰۰ متر به ســمت جنوب غربی آن 
پرتاب شد. به ساکنان اطراف کوه مراپی گفته شده که 

از این منطقه در شعاع پنج کیلومتری فاصله بگیرند و 
در مورد گدازه و همچنین مواد آتش فشانی موجود در 

هوا به آن ها هشدار داده شده است.

ـــکشته شدن ۵ مرزبان پاکستانی ــــ ــــ ـ  ـ ـ ــــــــــ  ـ ـ ــــــــــ  ـ  ـ ـــــــــــ

پاکســتان- صداوســیما/ رســانه های 
پاکستانی از وقوع ۲حمله تروریســتی علیه نیرو های 
مرزبانــی ارتش این کشــور در ایالت بلوچســتان خبر 
دادنــد. یکــی از این حــوادث انفجــار تروریســتی در 
نزدیکی خــودرو نیرو های مرزبانی ارتش پاکســتان در 
کمربندی غربی شــهر کویته مرکز ایالت بلوچســتان 
بود که در آن یک نیروی مرزبانی کشته و ۲تن دیگر نیز 
زخمی شدند. حادثه دیگر نیز در منطقه کلهو از نواحی 
مرکزی ایالت بلوچســتان رخ داد که ۴ نیروی مرزبانی 
پاکســتان در یک حمله تروریســتی به ســایت ایست 
بازرســی کشــته و یک نفر دیگر هم زخمی شد. ارتش 
پاکستان عملیات گسترده جست وجوی تروریست ها 

را آغاز کرده است.

اخبارجهان

چراغ قرمز برای ایست

طبق ماده ۱۰۱ آیین نامه راهنمایی و رانندگی  در محل هایی که عبور و 

مرور به وسیله چراغ راهنمایی و رانندگی کنترل می شود، هر رنگ  چراغ 

برای مقاصدی که معین شده است به کار می رود.

چراغ قرمز : رانندگان وسایل نقلیه ای که با چراغ قرمز برخورد می کنند باید 

پیش از خط ویژه ایست ، توقف کامل نمایند و در صورت نبودن خط ایست 

در فاصله پنج متری چراغ راهنمایی و رانندگی بایستند و تا روشن شدن 

چراغ سبز و تخلیه تقاطع از وسایل نقلیه منتظر بمانند.

چراغ چشمک زن قرمز : رانندگان وسایل نقلیه در صورت برخورد با این 

چراغ نباید از خط ایســت و یا در صورت نبودن خط ایســت از تراز چراغ 

راهنمایی و رانندگی فراتر روند و بایدتوقف نمــوده و پس از اطمینان از 

نبودن خطر تصادف ، حرکت و عبور نمایند. همین اقدامات هنگام دیدن 

تابلوی ایست باید انجام شود.
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